UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
FACULTAD DE BIOQUIMICA QUIMICA Y FARMACIA
Direccion General Administrativa
Ayacucho 471 - T. E. 0054 381 4247752- Int. 7098
San Miguel de Tucumén - Reptblica Argentina
“Las Malvinas son Argentinas”

San Miguel de Tucuman, 01 de Junio de 2022.-
Exptenc:-SA Y. 2oz

VISTO:
La Reunién Ordinaria del Honorable Consejo Directivo, convocada mediante Orden del
dia para el 03/06/2022, y

CONSIDERANDOQ:
Que mediante comunicacién telefénica de Miembros del Honorable Consejo Directivo,
informan su inasistencia para la fecha mencionada por razones de indoles personales;

Que dicha comunicacion corresponden a seis (6) de sus Miembros; por lo que dicha
reunion no llegaria a tener el cuorum reglamentario para sesionar;

Que por todo lo expuesto, se deja sin efecto la convocatoria a Reunion Ordinaria del dia
03/06/2022 y proceder con una nueva convocatoria para el dia 10/06/2022, a horas 9:30;

Por elio
LA DECANA DE LA FACULTAD DE BIOQUIMICA, QUIMICA Y FARMACIA

RESUELVE:

Art.1%)- Deja sin efecto la Orden del dia de fecha 30/05/2022, referente a la convocatoria a
Reunioén Ordinaria del Honorable Consejo Directivo para el dia 03/06/2022 por los motivos
dados precedentemente.-

Art.2°)- Proceder con una nueva convocatoria a Reunion Ordinaria del Honorable Consejo
Directivo para el dia 10/06/2022, a horas 9:30.-

Art.3°)- Comuniquese. Cumplido ARCHIVESE.-

RESOLUCION N°: 0235-2022

T

o
. MARIA! INES GOMEZ
[ e B’f“ ¢ i <FACA ¥ ARMACIA
\ ; 8 ﬁ é%ea;:izi;ona : Fla&i“?ﬁﬁ%ﬁﬂﬂﬁﬂ%ﬂ DE TUCUMAN
gci glatia Aca
VB e SHORVINICA, QUTRICK \ FARMACLS UNT




